

# Polis



145601  
De heer M. Keizer

TVM verzekeringen N.V.  
Van Limburg Stirumstraat 250  
7901 AW HOOGEVEEN

Postbus 130  
7900 AC HOOGEVEEN

+31 (0)528 29 27 50  
pleziervaart@tvm.nl  
www.tvm.nl

## Bootverzekering

Verzekeringnemer(s) : M. Keizer  
Polisnummer : 98475  
Voorwaarden : Algemene voorwaarden Particuliere verzekeringen PAV 01012024  
Bijzondere polisvoorwaarden Bootverzekering BV 01012022  
Polisclausules : Geen

Contractduur : 12 maanden  
Contractvervaldatum : 09-06-2025  
Ingangsdatum : 09-06-2023  
Wijzigingsdatum : 16-06-2023

| Onderdeel                | Verzekerd?                               | Netto jaarpremie |
|--------------------------|------------------------------------------|------------------|
| Aansprakelijkheid        | Ja                                       | 123,55           |
| Casco                    | Ja                                       |                  |
| Inboedel                 | Ja                                       |                  |
| Extra inboedel           | Nee                                      |                  |
| Vaartuigenhulp           | Ja                                       |                  |
| Ongevallen opvarenden    | Nee                                      |                  |
| Watersportrechtsbijstand | Nee                                      |                  |
| Premiebetaling           | : Per jaar                               |                  |
| Betaalwijze              | : Per nota                               |                  |
| Jaarpremie               | : 123,55 (exclusief assurantiebelasting) |                  |
| Premie per jaar          | : 123,55 (exclusief assurantiebelasting) |                  |

Alle in deze polis vermelde bedragen zijn weergegeven in euro's. De dekkingen, objecten en premies zijn op de volgende pagina's gespecificeerd. De polisvoorwaarden kunt u vinden op [www.tvm.nl/polisvoorwaarden](http://www.tvm.nl/polisvoorwaarden).

Hoogeveen, 22 mei 2024

TVM verzekeringen N.V.

M. Verwoest  
CEO

ir. W. Toering-Keen  
CCO

## Verzekerde boot

| Naam                | Brandaen        |       |          |
|---------------------|-----------------|-------|----------|
| Soort boot          | kajuitzeilboot  |       |          |
| Merk en type boot   | Puffin 36       |       |          |
| Bouwjaar            | 1998            |       |          |
| Bouwaard            | Staal           |       |          |
| Registratienummer   | 9629 Z A 1997   |       |          |
| Maximale snelheid   | 11 km/h         |       |          |
| Afmetingen          | 10.68 x 3.52 m  |       |          |
| Motor(en)           |                 |       |          |
| Merk                | Nummer          | kW    | Bouwjaar |
| Nanni 4 .220 he eco |                 | 36,80 | 1998     |
| Ligplaats           | De Hanze Zwolle |       |          |
| Vaargebied          | Standaard extra |       |          |

## Verzekerde onderdelen

|                                               | Bruto<br>jaarpremie                         | No-claim | Netto<br>jaarpremie |
|-----------------------------------------------|---------------------------------------------|----------|---------------------|
| AANSPRAKELIJKHEID                             | 176,50                                      | 30%      | 123,55              |
| Schade veroorzaakt met uw boot aan anderen    |                                             |          |                     |
| Maximum verzekerd bedrag per gebeurtenis      | : 5.000.000                                 |          |                     |
| CASCO                                         | premie is inbegrepen in bovenvermeld bedrag |          |                     |
| Schade veroorzaakt aan de verzekerde boot     |                                             |          |                     |
| Maximum verzekerd bedrag per gebeurtenis      | : 11.000                                    |          |                     |
| Eigen risico                                  | : 500                                       |          |                     |
| Clausule(s)                                   | :                                           |          |                     |
| INBOEDEL                                      | premie is inbegrepen in bovenvermeld bedrag |          |                     |
| Schade veroorzaakt aan de verzekerde inboedel |                                             |          |                     |
| Maximum verzekerd bedrag per gebeurtenis      | : 1.100                                     |          |                     |
| Eigen risico                                  | : 100                                       |          |                     |
| Clausule(s)                                   | :                                           |          |                     |
| Totaal                                        | 176,50                                      |          | 123,55              |